[image: Герб черный-7]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
            ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН                            РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТİРİ		             	     АДМИНИСТРАЦИЯ
        РАЙОНЫ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ        УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2014г.	                     № 803-п

             рп. Усть-Абакан

О внесении изменения в план график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Усть-Абаканского поссовета на 2014 год, утвержденный постановлением администрации Усть-Абаканского поссовета от 07 февраля 2014 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести план график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Усть-Абаканского поссовета на 2014 год, (далее - план - график) согласно приложению.
2. Контрактному управляющему администрации Усть-Абаканского поссовета Н.В. Голуб обеспечить размещение плана - графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Усть-Абаканского поссовета на 2014 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усть-Абаканского поссовета	                                                       В.Н.Панин
image1.jpeg